
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

Možnost testování výrobků!

SW 7623 Přímá
bruska 3+6mm
22 000 1 / min - 0,5HP

swepro SW 7623 - Tato praktická, kompaktní a
mimořádně robustní tyčová bruska je díky svému
hladkému chodu ideální pro broušení, leštění a
odstraňování otřepů. Díky zabudovaným
kevlarovým klapkám a kvalitním německým a
japonským kuličkovým ložiskům je zaručena
dlouhá životnost. Dlouhá životnost je zaručena.
Přístroj je vybaven bezpečnostním spínačem,
který zabraňuje jeho náhodnému zapnutí a
udržuje výfukový vzduch mimo obrobek. vzduchu
od pracovního místa díky zadnímu výfukovému
potrubí. Bruska se dodává s namontovanou 6mm
kleštinou a další 3mm kleštinou. Dodává se.

Technické údaje

Katalogové číslo 783783

Hmotnost 0,4 kg

Spotřeba vzduchu 280 l/min

Rozměry DxŠxV 176 mm

max. provozní tlak 6,3 bar

Otáčky 22.000 1/min

Výkon 0,5 PS

Spoušť Páka

 Závit 1/4 BSPT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

